Preso atto che il subentro viene richiesto a seguito della fusione per incorporazione della Società 
Sistemi di Energia Spa nella Società Edison Spa in forza dell’atto del notaio Andrea de Costa del 
18 giugno 2025. 

Il canone annuo è determinato in Euro 2.640,00 (duemilaseicentoquaranta/00 – euro 80,00 per 
ciascun atttraversamento), ai sensi della tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 
17/12/2018, aggiornata con d.d. n. 2656 del 12 dicembre 2024; 

Visto che l’articolo 22, comma 4, del regolamento regionale 10/R del 16/12/2022 prevede che per il